

2021 SWEPCo Capacity RFP Questions & Answers

Posted 6/21/2021

Question #4: 1) Will SWEPCO be acquiring any energy from these products?
2) If not, what is SWEPCO's plan to fill any need for additional energy due to upcoming retirements of owned generating capacity.

ANSWER: 1) No

2) SWEPCO is issuing the all source RFP (Wind, Solar, and Short Term Capacity) to fulfill near term capacity and energy requirements.

Question #3: Will the Technical Conference be recorded and publicly available?

ANSWER: A Recording of the Conference will not be made publicly available, but SWEPCo will post the Presentation and Answers to Questions asked during the conference to its Website.

Posted 6/8/2021

Question #2: Will SWEPCo release a list of Developers who will be participating in the RFPs?

ANSWER: SWEPCo will not be releasing a list of potential bidders.

Question #1: Will SWEPCo be accepting Affiliate bids in any of the RFPs?

2021 SWEPCo Capacity RFP Questions & Answers

ANSWER: Affiliates of the SWEPCO will not participate as Bidders in the RFP as referenced in Section 2 of the RFP. In addition, SWEPCO will not be participating in the RFP via any self-build proposals.